

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Iliyana Dimitrova

ulitsa "Oborishte" 45

4003 Plovdiv (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

EVIA spa group

Oborishte 45

4003 Plovdiv (Bu) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 683/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 20-02-2024
Codice cliente 000000000019751	Partita IVA BG 207095444	Codice fiscale	Pagina 1 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 40 U.S. GRAND POLO USM370 100% PLASTICA made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8100031986020	5,000	4,39000		4,39000	21,95
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 41 U.S. GRAND POLO USM370 100% PLASTICA made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8100031986037	5,000	4,39000		4,39000	21,95
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 42 U.S. GRAND POLO USM370 100% PLASTICA made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8100031986044	5,000	4,39000		4,39000	21,95
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 43 U.S. GRAND POLO USM370 100% PLASTICA made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8100031986051	5,000	4,39000		4,39000	21,95
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBL02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456116	3,000	14,59000		14,59000	43,77
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBL02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456123	5,000	14,59000		14,59000	72,95
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454914	3,000	16,46000		16,46000	49,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO ROSSO 2XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL19MBM02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8051013862170	4,000	16,46000		16,46000	65,84
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO 2XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL19MBS04 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8051013867922	5,000	16,46000		16,46000	82,30
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395455478	5,000	16,46000		16,46000	82,30
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395455485	5,000	16,46000		16,46000	82,30
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO 2XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395455492	3,000	16,46000		16,46000	49,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454129	3,000	16,46000		16,46000	49,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454112	3,000	16,46000		16,46000	49,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454327	3,000	16,46000		16,46000	49,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO 2XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454341	3,000	16,46000		16,46000	49,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8050593838292	3,000	16,46000		16,46000	49,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8050593838308	3,000	16,46000		16,46000	49,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8050593838315	5,000	16,46000		16,46000	82,30
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283338792	5,000	16,46000		16,46000	82,30

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Iliyana Dimitrova

ulitsa "Oborishte" 45

4003 Plovdiv (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

EVIA spa group

Oborishte 45

4003 Plovdiv (Bu) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 683/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 20-02-2024
Codice cliente 000000000019751	Partita IVA BG 207095444	Codice fiscale	Pagina 2 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283338808	5,000	16,46000		16,46000	82,30
COSTUME BIKINI DONNA MARRONE III DENNY ROSE DB104BDB102A 80% POLIESTERE,20% ELASTAN made in: , hscod: 6211, Ean: 7438632277140	5,000	7,13000		7,13000	35,65
COSTUME BIKINI DONNA MARRONE II DENNY ROSE DB104BDB102A 80% POLIESTERE,20% ELASTAN made in: , hscod: 6211, Ean: 7438632277218	5,000	7,13000		7,13000	35,65
COSTUME BIKINI DONNA NERO I DENNY ROSE DB100F 85% POLIESTERE,15% ELASTAN made in: , hscod: 6211, Ean: 7438632276891	4,000	7,13000		7,13000	28,52
COSTUME INTERO DONNA NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WOP06 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscod: 6211, Ean: 8059395459445	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME INTERO DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WOP06 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscod: 6211, Ean: 8059395459438	3,000	16,46000		16,46000	49,38
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT09 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395458394	3,000	7,41000		7,41000	22,23
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT09 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395458400	3,000	7,41000		7,41000	22,23
COSTUME PARTE SOPRA DONNA GIALLO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP20 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscod: 6211, Ean: 8059395459711	5,000	13,72000		13,72000	68,60
COSTUME PARTE SOTTO DONNA GIALLO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT20 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscod: 6211, Ean: 8059395459872	5,000	9,88000		9,88000	49,40
COSTUME INTERO DONNA NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WOP06 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscod: 6211, Ean: 8059395459445	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME INTERO DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WOP06 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscod: 6211, Ean: 8059395459438	2,000	16,46000		16,46000	32,92
COSTUME PARTE SOPRA DONNA GIALLO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP22 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscod: 6211, Ean: 8052283330345	2,000	13,72000		13,72000	27,44
COSTUME PARTE SOTTO DONNA GIALLO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT21 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscod: 6211, Ean: 8052283330185	2,000	9,88000		9,88000	19,76
COSTUME PARTE SOTTO DONNA VERDE M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT28 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283332622	5,000	7,41000		7,41000	37,05
COSTUME PARTE SOTTO DONNA VERDE L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT28 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283332639	5,000	7,41000		7,41000	37,05
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT07 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395458158	5,000	7,41000		7,41000	37,05
COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP07 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395458042	5,000	10,97000		10,97000	54,85
COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP07 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395458035	2,000	10,97000		10,97000	21,94
COSTUME PARTE SOPRA DONNA VERDE M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP28 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283332509	5,000	10,97000		10,97000	54,85

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Iliyana Dimitrova

ulitsa "Oborishte" 45

4003 Plovdiv (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

EVIA spa group

Oborishte 45

4003 Plovdiv (Bu) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 683/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 20-02-2024
Codice cliente 000000000019751	Partita IVA BG 207095444	Codice fiscale	Pagina 3 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOPRA DONNA VERDE L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP28 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283332516	5,000	10,97000		10,97000	54,85
COSTUME INTERO DONNA BIANCO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21WOP07 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8051884142753	1,000	18,66000		18,66000	18,66
COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP16 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395459513	3,000	10,97000		10,97000	32,91
COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP16 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395459520	5,000	10,97000		10,97000	54,85
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT16 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395459568	5,000	7,41000		7,41000	37,05
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT16 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395459575	5,000	7,41000		7,41000	37,05
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT16 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395459551	3,000	7,41000		7,41000	22,23
COSTUME PARTE SOPRA DONNA BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP23 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283330901	5,000	10,97000		10,97000	54,85
COSTUME PARTE SOPRA DONNA BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP23 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283330918	1,000	10,97000		10,97000	10,97
COSTUME PARTE SOTTO DONNA BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT08 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8057502624830	1,000	7,41000		7,41000	7,41
COSTUME PARTE SOTTO DONNA BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT08 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8057502624847	1,000	9,88000		9,88000	9,88
COSTUME PARTE SOTTO DONNA BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT04 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8057502623352	4,000	9,88000		9,88000	39,52
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT17 12% ELASTAN,88% POLIAMMIDE made in: UKR, hscod: 6211, Ean: 8057502626995	2,000	9,88000		9,88000	19,76
COSTUME PARTE SOPRA DONNA GIALLO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WTP13 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8057502625875	1,000	13,72000		13,72000	13,72
COSTUME PARTE SOTTO DONNA GIALLO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT13 16% ELASTAN,84% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8057502626032	1,000	9,88000		9,88000	9,88
COSTUME PARTE SOTTO DONNA BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT23 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283330994	5,000	7,41000		7,41000	37,05
COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP23 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283330949	5,000	10,97000		10,97000	54,85
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT23 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283331021	5,000	7,41000		7,41000	37,05
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	175,00000		175,00000	175,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	23,79000		23,79000	23,79

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Iliyana Dimitrova

ulitsa "Oborishte" 45

4003 Plovdiv (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

EVIA spa group

Oborishte 45

4003 Plovdiv (Bu) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 683/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 20-02-2024
Codice cliente 000000000019751	Partita IVA BG 207095444	Codice fiscale	Pagina 4 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 212

Totale righe 2.578,02	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	2.578,02
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	20-02-2024	2.578,02		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 2.578,02	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				